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Pragnę  przedstawić  Państwu  obrońców
Rzymskokatolickiego  Kościoła  księży:  Jarka
"Tomczyńskiego",  Janka  Agama  "Anklewicza",
Adama  "Anklewicza",  Frania  "Anklewicza",
Lecha  "Wałęsę".  Proszę  przyjąć  następującą
informację  do  wiadomości:  każda
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynia
powinna  zostać  przeistoczona  w
Rzymskokatolickiego Kościoła  Świątynię Marii,
niewiasty,  wówczas  każdy  ksiądz  staje  się
papierzem wierzącej niewiasty, czyli mężczyzną,
który  może  z  wierzącą  niewiastą  kochać  się,  a
każdy  jest  najlepszym  wierzącej  niewiasty
wyborem, któremu sam Duch Święty błogosławi,
gdy ona,  wierząca  niewiasta  pragnie  świętować
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Mszy  Świętej
Modlitwę  Komunii  Świętej  kochaniem  się  z
wierzącym  mężczyzną  (chrzest  święty).  Czy
Roman  Jr.  kłamie?  Czerń  habitu
Rzymskokatolickiego  Kościoła  księży,  również
sióstr  zakonnych  nie  może  być  przez  litery
nazwisk  wystawiana  na  próbę,  dlatego  dzieci,
synowie  kochanych  mam,  obrońcy  księży  na
świat  przyszli.  Zaprawdę,  zaprawdę  powiadam
Wam  w  obronie  wierzących  Rodziców  dzieci
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Rzymskokatolicki  Kościół  powstał.  Proszę
Rodzicom  wybaczyć  wszelkie  grzechy.  Jarek,
Janek Agam, Adam, Franio, Lech nie są jedynymi
obrońcami  księży,  ale  są  dziećmi,  które  muszą
wiedzieć,  że  każda  Rzymskokatolickiego
Kościoła Świątynia powinna zostać przemieniona
w  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynię
Marii,  wówczas  księża  nie  giną.
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynia  Marii
nie  rujnuje  kochanych mam modlitwy,  pozwala
kochanym  mamom  modlić  się,  pozwala
mężczyznom  przyjąć  wiarę,  pozwala  Ducha
Świętego miłość do niewiast szanować. Nie ma
ślubu bez radości  niewiasty z  kochania  się,  nie
ma  wesela  bez  wierzących  niewiast,  ponieważ
żaden mężczyzna na tym świecie nie jest w stanie
kochać  niewierzącej  niewiasty,  a  wierzącej
niewiasty jak nie było na tym świecie tak nie ma,
gdy  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynie
przemieniane są w domy rzezi modlitwy komunii
świętej kobiet, przemieniane są w domy męskich
orgii, następnie domy męskich orgi transferowane
są do prywatnych mieszkań z, których czyni się
domy rzezi modlitwy komunii świętej wierzących
kobiet  oraz  wierzących  kobiet  potomstwa.
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Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynia  Marii
reprezentuje  niewiast  świątynię  dedykowaną
radości  niewiast,  taką  też  rolę  pełni
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakrament  Święty  Modlitwy  Komunii  Świętej
Małżeństwa  Niewiasty  Mężczyzny,  który  jest
krytycznym sakramentem świętym dla spełnienia
kobiet  pragnienia  o  radości  z  kochania  się,  w
czasie,  którego mężczyzny miłość  do  niewiasty
jest  gwarantem  istnienia  mężczyzny,  w
przeciwnym razie nawet kości po mężczyźnie nie
pozostają. Bóg niewiasty, Ducha Świętego miłość
do niewiast istnieje,  aby każda niewiasta mogła
na planecie ziemia przyjąć dar modlitwy komunii
świętej, aby mogła niewiasta narodzić się wolną
kobietą,  dzieckiem  Ducha  Świętego  królestwa,
które wie kim jest  wierzący mężczyzna za nim
osobistą  radość  zamieniłaby na  niekończące  się
piekło  bólu,  cierpienia.  Dlatego
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątynia  Marii
pełni  krytyczną  rolę  w  misji
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  którą  jest
wolność niewiasty do narodzenia się wierzącym,
wolnym do kochania się dzieckiem (papierz), nie
przymusem  niewiasty  do  "kochania  się"
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(prymas). Narodziny wierzących kobiet jedynych
dzieci są spełnieniem samych kobiet, dla których
kochanie się z mężczyzną jest  poważną częścią
radości  jaką  niewiasta  może  w  swoim  życiu
wyznawać,  której  nie  musi  niewiasta  podlegać,
która  nie  jest  niewiasty  istnieniem.  O  to
wiadomość, mężczyzno skoro nie wiesz kim jest
niewiasta,  ponieważ  nie  możesz  tego  wiedzieć,
proszę Ciebie nie grzesz, nie krzywdź, nie zabijaj
kobiet  na  planecie  ziemia,  tylko  postaraj  się
odnaleźć  w  Rzymskokatoilckiego  Kościoła
Krzyża  Świętego  Sakramencie  Świętym
Modlitwy Komunii Świętej modlitwy do Krzyża
Świętego  imię  Jezus,  które  zachowuje  Ciebie
przed  zabijaniem,  prrzed  krzywdzeniem,  przed
grzeszeniem względem kobiet, przed zabijaniem
wolności  kobiety  do  uczestniczenia  w  weselu
modlitwy  komunii  świętej.  Papierz  jest  sędzią,
który  niespocznie  do  czasu,  kiedy  każda  osoba
odrzucająca Rzymskokatolicki Kościół przestanie
istnieć,  ponieważ  nie  ma  większego  wesela  od
błogosławienia  radującym  się,  ponieważ
wierzącym  mamom,  córkom,  małżonkom.
Zagłada,  śmierć  piekło  przychodzi  po  każdą
osobę,  która  cud  narodzin  radości  wierzącej
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kobiety,  radości  związanej  z  kochaniem  Ducha
Świętego,  z  kochaniem wierzących  rodziców,  z
kochaniem wierzącego rodzeństwa, z kochaniem
papierza,  z  kochaniem  wierzącego  męża,  z
kochaniem  własnego  wierzącego  potomstwa,
któremu  rodzice  są  w  stanie  przekazać  wiarę
niszczy  wszystkim  na  co  nie  ma  w
Rzymskokatolickim  Kościele  miejsca.
Uprzedzam,  pragniesz  na  tym  świecie  zabić,
którąkolwiek z radości kobiety będziesz żałować,
że  przyszedłeś  na  opisany  przeze  mnie  świat,
który  jest  światem wyłącznie  wierzącyh  dzieci,
dzieci,  które  zaakceptowały  istnienie  miłości
wolnych niewiast, które zaakceptowały istnienie
miłości  dzieci,  które  przyjęły  Rzymskokatolicki
Kościół  przyjmując  Rzymskokatolickiego
Kościoła  Krzyża  Świętego  Sakramenty  Święte.
Skądinąd  mężczyzna,  syn  niewiasty  mógłby
dowiedzieć się na czym polega świat na, który on
sam, mężczyzna został przez niewiastę z miłości
niewiasty do dzieci narodzonym? Skoro niewiasta
miłuje  dzieci,  mężczyzna  nie  może  na  tym
świecie nie być kochającym niewiastę dzieckiem.
Skoro po urodzeniu z niewiasty nie jest on, syn
niewiasty  kompletnym,  gotowym  kochającym
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miłującą niewiastę dzieckiem przychodzi on, syn
niewwiasty  do  Rzymskokatolickiego  Kościoła,
aby  podjąć,  kontynuować  osobiste  narodziny
własnym  osobistym  staraniem  w,  którym  on
narodzony  przez  niewiastę  syn  przyjmuje  do
własnego  serca  dar  miłości  do  niewiast.
Wspomniany dar w Rzymskokatolickim Kościole
nazywany  jest  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwem.  nie  małżeństwem.  Kochane
córki,  niewiasty  przystępując  do
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakramentu  Świętego  Pierwszej  Modlitwy
Komunii  Świętej  odkrywają  imię  Krzyża
Świętego  Jezus,  które  zaprasza  niewiasty  do
poznania całego Rzymskokatolickiego Kościoła,
który przedstawia jedynym dzieciom, niewiastom
wierzącego mężczyznę. W jaki sposób wierzącym
niewiastom  Rzymskokatolicki  Kościół
przedstawia  wierzących  mężczyzn?  Otóż  w
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątyni  Marii,
kobieta  jest  bronioną,  w  niej  kapłani,  księża,
zakonnicy dbają o niewiast wolność do modlenia
się o każdej porza dnia i nocy. Gdy mężczyzna
zdradza kobiety zabraniając kochanym dzieciom
modlenia  się  z,  którym  związane  jest  wyjście
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niewiasty  z  więzienia  własnego  mieszkania,  z
którym związane jest  niewiasty przejście pieszo
do  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątyni
Marii,  pomodlenie się, następnie powrócenie do
własnego  mieszkania,  własnego  pokoju,  w
którym świętowanie niewiasty modlitwy komunii
świętej  ma  miejsce  poprzez  przyjęcie  przez
niewiastę  Rzymskokatolickiego  Kościoła
Sakramentów  Świętych,  bądź  kochanie  się  z
wierzącym  mężczyzną   mężczyzna  staje  się
zabójcą  małżeństwa  niewiasty  mężczyzny,
małżeństwa,  któremu  cały  wszechświat
błogosławi.  Nie  jest  on,  zabójca  małżeństwa
niewiasty  mężczyzny  w  stanie  świętować
własnego ślubu,  który on sam zabija,  ponieważ
zabija kobietę, która nie może go kochać jak jego
mama  mogłaby  kochać,  gdyby  jego  mama
przyjęła  Rzymskokatolickieggo  Kościoła  dar
boży,  gdyby  jego  mama  przyjęła  dar  narodzin
wierzącej  niewiasty,  gdyby jego mama przyjęła
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakramenty  Święte,  następnie  modliła  się  w
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Świątyni  Marii,
następnie świętowała modlitwę komunii świętej,
nie  świętowała  rozstrzeliwania dzieci,  egzekucji
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dzieci,  torturowania  dzieci,  zabijania  narodzin
wierzących dzieci małżeństw, zabijania narodzin
wierzących  rodziców  małżeństw  córek  oraz
synów.  Wszystkich,  którzy  pragną  opisanego
przeze  mnie  piekła  piekło  czeka.  Jagbyśmy
nazwali  te  piekło,  jakim  wyrazem?  Te  piekło
nazwalibyśmy  wyrazem,  nie  słowem  bożym,
Izrael. Skoro to wiemy to również wiemy kto na
planecie  ziemia  jest  Rzymskokatolickiego
Kościoła  papierzem.  Na  planecie  ziemia
Rzymskokatolickiego  Kościoła  papierzem  jest
Duch  Święty,  przyjęciem  przez  nas
Rzymskokatoilckiego  Kościoła  jest  nasza
osobista  słyszalna modlitwa komnii  świętej,  nie
wymuszona,  radującego  się  dziecka  modlitwa.
Ogromne  podziękowania  przesyłam  Telewizji
Trwam za zaprezentowanie całej Polsce czym jest
wierzących  dzieci,  modlących  się  dzieci,
królestwo. Na tym świecie nie ma innego Ducha
Świętego królestwa, tak jak nie ma czegokolwiek,
kogokolwiek kto w ogrodzie kochających kobiet
pragnąłby  narodzić  się  zabójcą  kochających
kobiet.  Pamiętajmy nie  wąż,  ale  przyjęty  przez
dzieci  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakrament  Świety  Modlitwy  Komuni
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Świętej Małżeństwa wierzących dzieci jest dzieci
spełnieniem marzeń o wolności do modlenia się
oraz do kochania się.  Morał?  Rzymskokatolicki
Kościół  reprezentuje  jedynych  rodziców miłość
do dzieci, które na świat przychodzą dla modlenia
się  oraz  kochania  się.  Przyjęty  dar  modlitwy
komunii  świętej  strzeżony  jest  przez
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakrament  Święty  Modlitwy  Komunii  Świętej
Małżeństwa Niewiasty Mężczyzny, po to aby ani
ona, ani on nie musieli znosić grzechu zabijania
kochających  Ducha  Świętego  dzieci  małżeństw.
O  to  Ducha  Świętego  miłość  do  dzieci,  które
Ducha  Świętego  miłości  nie  odrzuciły  pozwala
dzieciom  świętować  dar  modlitwy  komunii
świętej kochaniem się w małżeństwie, kochaniem
się  miłujących  Ducha  Świętego  dzieci.  W tym
miejscu dowiadujemy się, że małżeństwo oznacza
kochające Ducha Świętego dzieci, dowiadujemy
się, że narodzinom dzieci poświęconych kochaniu
się przewodzi dzieci modlitwa, którą nazywamy
modlitwą komunii  świętej,  nazywamy modlitwą
kochania  się.  W  tym  miejscu  również
dowiadujemy  się,  że   na  planecie  ziemia  będą
istnieć  pierwsze  wierzące,  kochające  Ducha
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Świętego  dzieci  małżeństwa,  w  gronie  których
sam  Duch  Święty  pragnie   Ewę  Romana
Anklewicza kochać i nic i nikt tego niie będzie w
stanie zmienić, albo przestanie na planecie ziemia
istnieć, ponieważ pierwszymi dziećmi na planecie
ziemia  będą  kochające  się  dzieci,  będzie
kochające  Ducha  Świętego  małżeństwo  Ewy
Romana  Anklewiczów.  Gratuluję  Ewie
Romanowi  Anklewiczom  wyboru  Ducha
Świętego,  gratuluję  nam  wszystkim  otrzymania
odpowiedzi na wszystkie możliwe pytania. Po co
komukolwiek  z  nas  na  balkonie  w  Watykanie
potrzebne  byłoby  stanie  się  wadowickiem
owadem?  Dla  emocji?  Nie  warto  niewiast
sponiewierać,  nie  warto  niewiast  modlitwy
bezcześcić, nie warto wolności niewiast w piekło
obracać,  nie  warto  Ducha  Świętego  woli
odrzucać.

Konklawe

Każdy  Rzymskokatolickiego  Kościoła  dzwon
należy  do  Natalii  Kukulskiej,  dym  konklawe
należy  do  Natalii  Kukulskiej  białej  poślubnej
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sukni,  Natalii  imię  Franciszek  należy  do  Jorge
Mario Bergoglio.

Nie są w stanie niewiasta mężczyzna przywitać
potomstwa.  gdy  ona,  on  nie  są  małżeństwem
wierzących, kochających Ducha Świętego dzieci
tzn. gdy nie są w stanie radować się modleniem
się, kochaniem się.  Niemożność  wyznawanaia
miłość jest  piekłem nie tylko na ziemi jest  tam
gzie piekło istnieje.

(1) Z całą pewnością gdy my same, my sami za
sprawą  przyjętego  w  Rzymskokatolickim
Kościele  daru  modlitwy  komunii  świętej  nie
narodziliśmy się jeszcze wierzącymi dziećmi nie
powinniśmy  próbować  dziećmi  władać,  dzieci
krzywdzić,  dzieci  zabijać,  w  przeciwnym  razie
samych  siebie,  same  siebie  w  krzywym
zwierciadle będziemy więzić, obrażać, rujnować.
Niewierzący on obraża  siebie  samego wyrazem
ż:ona,  niewierząca  ona  obraża  siebie  samą
wyrazem mą:ż.

(2)  Małżeństwo  istnieje  jedynie  pośród  osób
potrafiących  przywitać  kochane  dzieci,  istnieje
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pośród wierzących niewiast,  wierzących synów,
których małżeństwo służy przykładem modlitwy,
wiary,  miłości  do  Ducha  Świętego,  przyjętego
chrześcijaństwa,  pośród  dzieci,  których
małżeństwo przekazuje przywitanemu potomstwu
dobrą  nowinę  o  Rzymskokatolickim  Kościele,
których  małżeństwo  istnieje  dla  przywitania
dzieci,  nie  dla  zabijania  narodzin  wierzących
dzieci. Jedynie Duch Święty decyduje kto i kiedy
może wstąpić w związek małżeński, człowiek nie
jest w stanie o małżeństwie decydować, ale jest w
stanie wstąpić w związek  małżeński dedykowany
przywitaniu  wierzącej  niewiasty  kochanych
dzieci.

(3)  Rzymskokatolicki  Kościół  jest  gwarantem
istnienia  kochających  Ducha  Świętego  dzieci,
którym  dane  jest  połączenie  się  sakramentem
świętym małżeństwa dla przywitania potomstwa,
dla  przekazania  własnemu  potomstwu  dobrej
nowiny o istnieniu miłości niewiasty mężczyzny
pośród  wierzących  niewiast,  wierzących
mężczyzn,  pośród wierzących dzieci,  wyłącznie
dla  kochania  siebie  nawzajem nie  dla  zabijania
otrzymanego  daru.  
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(4) Osoby odrzucające Rzymskoktolicki Kościól
nie  mają  czego  na  planecie  ziemia  szukać,
ponieważ  nie   potrafią  one  niewiast  miłować.
Miłość  niewiast  do  nich  samych  jest  dla  nich
obcą  miłością  podobnie  miłość  potomstwa
niewiasty jest dla nich obcą miłością, nie są one
w  stanie  Ducha  Świętego  miłować.
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  odpowiedzią  na
wszystkie  pytania,  ponieważ  Ducha  Świętego
miłość  do  człowieka  jest  odpowiedzią  na
wszystkie  człowieka  pytania,  Rzymskokatolicki
Kościół nie zadaje pytań.

(5) W jaki sposób możemy przyjąć wiarę, wstąpić
w związek małżeński, przywitać potomstwo? 
1.  Przychodzimy  do  Rzymskokatolickiego
Kościoła,  wracamy  z  Rzymskokatolickiego
Kościoła do mieszkania, w którym mieszkamy. 

2.  Następnie  ponownie  przychodzimy  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  tym  razem
przychodzimy  pomodlić  się  tak  jak  potrafimy
najlepiej, tak jak ktoś bliski nam powiedział jak
modlić  się  można,  następnie  wracamy  do
mieszkania również pomodlić się. 
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3.  W  kolejności  przychodzimy  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła  pocałować  się,
następnie  wracamy  do  mieszkania  uczynić  to
samo, wracamy do mieszkania pocałować się. 

4. Kolejna pielgrzymka do Rzymskokatolickiego
Kościoła  jest  dedykowana  naszemu
uczestniczeniu w Mszy Świętej, niby jak drzewa,
ale  jednak  ucestniczeniu  w  Mszy  Świętej,
następnie  powrót  do  mieszkania  dla
uczestniczenia w Mszy Świętej również wydarza
się.  Tą  mszą  świętą  może  być  samodzielne
uczynienie  w  mieszkaniu  znaku  Krzyża
Świętego.  Znak  Krzyża  Świętego  może  zostać
przez  nas  samodzielnie  uczyniony  na  ścianie
mieszkania. 

5. Kolejną pielgrzymka do Rzymskokatolickiego
Kościoła  jest  pielgrzymką  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła  podczas,  której
przyjmując  w  Rzymskokatolickiego  Kościoła
Krzyża  Świętego  Sakramencie  Świętym
Modlitwy Komunii Świętej Rzymskokatolickiego
Kościoła  serca,  tj.  Krzyża  Świętego  imię  Jezus
przyjmujemy  Rzymskokatolicki  Kościół,
modlimy się,  następnie wracamy do mieszkania
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uczynić  to  samo,  modlimy  się  w  mieszkaniu,
przyjmujemy  wiarę,  przyjmujemy  osobistą
wolność do kochania Ducha Świętego, którego w
osobistej  modlitwie  poznajemy,  adorujemy,
wyznajemy,  modląc  się  przyjmujemy
chrześcijaństwo,  które  jest  wlnością  dziecka  do
wyznawania  przez  dziecko  miłości  do  Ducha
Świętego. 

6.  Następnie  przychodzimy  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła  przyjąć
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakrament  Święty  Małżeństwa,  wracamy  do
mieszkania czynimy to samo. 

7.  Następnie  jako  dzieci  uczestniczymy  w
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Dnia  Świętego
Niedziela  modlitwy  komunii  świętej  mszy
świętej,  która  zapowiada  narodziny  kochanych
dzieci,  zapowiada narodziny dzieci  małżeństwa,
zapowiada  narodziny  małżeństwa  potomstwa,
następnie  wracamy do  mieszkania  modlimy  się
przygotowujmy własne wnętrza, również wnętrza
mieszkania  dla  miłości  bez  pytań,  bez
wątpliwości,  w  zgodzie  z  przyjętą  wiarą,  z
przyjętym  chrześcijańswem  w  zgodzie  z
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modlitwą, w zgodzie weselem Ducha Świętego,
w  zgodzie  z  miłością,  którą  wzajmenie  sobie
ślubowaliśmy. Następnie kiedy przyjdzie czas na
miłość kochamy się (chrzest święty).

Rzymskokatolicki Kośiół  pod wezwaniem
Najświętszej Marii Panny.

Za całą pewnością poradzą sobie Państwo.

Proszę Państwa opisane powyżej przygotowanie
jest  bardzo  ważne.  ponieważ  jest  ono  całym
egzaminem  z  bogactwa  naszego  życia,  naszej

17

https://www.youtube.com/watch?v=XYp9RRGEO5c&list=RDMEdxTgvVZFk&index=2


wiary,  która  nas  samych  przenosi  do  grona
małżeństw wierzących rodziców, przywitane przez
małżeństwo dzieci przenosi do królestwa Ducha
Świętego,  które  nazywamy  chrześcijaństwem
całego  wszechświata.  Dlatego  proszę  nie
żartujmy  sobie,  przyjmijmy  Rzymskokatolicki
Kościół,  który  jest  odpowiedzią  na  wszystkie
możliwe  pytania,  który  jest  weselem  narodzin
wiary,  weselem  Rzymskokatolickiego  Kościoła
świąt chrześcijaństwa, które istnieją, aby miłość
wierzących dzieci mogła dokonać cudu narodzin
mażłeństwa  oraz  cudu  narodzin  potomstwa
małżeństwa,  które  będzie  świadkiem  cudu
małżeństwa wierzących rodziców, oraz świadkiem
cudu  własnej,  wierzących  dzieci  modlitwy
komunii  świętej.  O  to  w  ciągu  siedmiu  dni
jesteśmy  w  stanie  przygotować  siebie  do
narodzenia  się  kochajcym  Ducha  Świętego
małżeństwem niewiasty mężczyzny, małżeństwem
wierzących rodziców dzieci. Czy ktoś z Państwa
ma  zaleglości? Wszystkiego  najlepszego
wszystkim  dzieciom  na  planecie  ziemia  życzę.
Dziękuję  kochany  Duchu  Święty,  gdybyś  miał
uwagi  do  modlących  się  dzieci  z  pewnością
Rzymskokatolicki Kościół Twoje uwagi uwzględni
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w głoszonym przez Rzymskokatolickiego Kościoła
papierza  słowie.  Dziekuję  Duchu  Święty  za
ogromny  cud  jakim  stał  się  Rzymskokatolicki
Kościół,  nie  garaż,  nie  samochód,  nie
przedsiębiortstwo,  nie  szpital,  nie  cmentarz.

Opinie, komentarz, uwagi.

W ciągu siedmiu dni jesteśmy w stanie przyjąć
wiarę, przygtowanie się do świętowania przyjętej,
praktykowanej  przez  nas  wiary,  przygotowanie
się  do  kochania  się  może  zająć  kolejne  kilka
miesiący  wyznawania  wiary,  same  wierzące
dzieci   wiedzą kiedy mogą kochać się.  Na tym
polega cud, którego znaczenia nie jestem w stanie
opisać,  cud który czyni  małżeństwo prawdą,  aż
tak  bardzo  ważnym  jest  on  cudem.  Dla
rozluźnienia napiętej atmosfery, podekscytowania
co  takiego  możemy  uczynić  w  ramach
alternatywy  zakładania  złotych  obrączek?  Czy
możemy, np. nakleić na swoje palce białe plastry
opatrunkowe?  Czy  pasują  one  do  strojów
poślubnych?  Nie  wydaje  mi  się.  Pomyślmy.
Udzielony  przybyłym  przed  ołtarz  dzieciom
Opłatek  Komunii  przemienia  dzieci  w
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Rzymskokatolickiego  Kościoła  Katedrę  pw.
Najswiętszej Marii Panny, ale dopiero modlitwy
do Krzyża Świętego imię Jezus przeprowadza nas
modlące  się  dzieci  przez  architekturę  katedry,
przeprowadza  nas  przez  przysłowiowe  morze
czerwone  ku  narodzinom  małżeństwa
chrześcijaństwa,  ku  narodzinom  dzieci,  którym
Krzyż  Święty  błogosławi,  ku  narodzinom
Rzymskokatolickiego Kościoła (morze czerwone)
chrześcijanki, chrześcijanina dla, których miłość
przestaje  byc  zakazaną,  a  więc  przestaje  być
obarczona  jakimikolwiek  pytaniami.  Naprawdę
zależy  nam  na  tym  abyśmy  uszanowali  Ducha
Świętego, przyjęli  dar boży według woli Ducha
Świętego,  darem  bożym  są  nasze  narodziny,
którym  przewodzą  Rzymskokatolicki  Kościół
oraz  małżeństwa  wierzących  rodziców,  którym
przewodzi  Maria  Bóg  Niewiasta  Duch  Święy
Jezus,  którym  przewodzi  Rzymskokatolicki
Kościół.  Należy  być  chrześcijaninem  nie
cukiernikiem,  wówczas  małżonka  chrześcijanka
zawsze   z  rzeczywistym upodobaniem znajduje
się przy mężu chrześcijaninie w przygotowanym
dla niej,  błogosławiącym niewiaście  mieszkaniu
chrześcijanki. Czy Marcin Halszka Górni wiedzą
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że  jedynie  małżeństwa  chrześcijanki,
chrześcijanina  na  Ducha  Świętego  planecie
ziemia  mogą  kochać  się?  Czy  Halszka  Marcin
Górni  wiedzą,  co  oznacza  uczestniczyć  w
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijańskich
narodzinach  dzieci,  narodzinach  córek,  synów,
narodzinach,  które  są  chrześijaństwem, które  są
jedynej  mamy wolnością?  Czy  Halszka  Marcin
Górni  wiedzą,  że  narodziny  dzieci  są  możliwe
jedynie  jako wyznanie  Ducha Świętego miłości
do  kobiety  do  chrześcijanki  do
Rzymskokatolickiego Kościoła niewiasty? Czy w
tym  miejscu  domyślamy  się,  że  o  zgodnych  z
misją Rzymskokatolickego Kościoła narodzinach
Marii  Józefa  dziecka  piszę?  Co na  tych  kołach
robi siostra zakonna Maria?
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 Habemus Papa Karolu Wojtyło

Karolu co na powyższym zdjęciu trzymasz?

Broń Palna
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Końcowe obserwacje.

Kochany żółnierzu kiedy podejmujesz uzbrojenie,
narzędzia  wojny  krzywdzisz  siebie
nieskończenie,  czy  naprawdę  wyobrażasz  sobie
rozdawanie  karabinów  maszynowych,  wozów
opancerzonych całej populacji planety ziemia, w
tym  małżeństwu własnych rodziców,  siostrom,
braciom  córkom,  synom,  księżom,  siostrom
zakonnym,  papierzowi,  czy  wyobrażasz  sobie,
obronę wiary, miłości pokoju własnych bliźnich
niszczeniem,  zabijaniem  Ducha  Świętego  tym
wszystkim na co w Rzymskokatolickim Kościele
nie  ma  miejsca,  ponieważ  nie  jest  Ducha
Świętego  chrześcijaństwem?  Z  pewnoscią  nie.
Dlatego,  gdy  jesteś  żołnierzem,  strzeż  się
korzystania  z  narzędzi  wojny,  zagłady,  z
przedmiotów, które zabijają narodziny zdrowych
dzieci,  zdrowych  małżenstw  zdrowych  kobiet.
Czy  wyobrażasz  sobie  komunikowanie  się  z
napiękniejszymi,  wierzącymi  kobietami  na
świecie  językiem  wyznawanej  przez  siebie
wojny, językiem musztry, nakazu, nadewszystko
językiem  samounicestwienia,  językiem  zagłady
nuklearnej?  Czy  wyobrażasz  siebie  żołnierza
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podlegającego  żołnierzom,  którzy  nie  przyjęli
wiary,  którzy  zdradzili  Rzymskokatolicki
Kościół, którzy zdradzili miłość Ducha Świętego
do kobiet,  do dzieci  oraz kobiet  potomstwa,  do
mężów kobiet? Czy wyobrażasz sobie, pobieranie
wynagordzenia  za  zabijanie  na  tym  świecie
nikogo innego jak Rzymskokatolickiego Kościoła
papierza  Franciszka,  Jana  Pawła  2,  Benedykta
XVI,  oraz  papierzy  przyszłych  małżonek?  Czy
wyobrażasz  sobie  brak  przyjęcia  przez  ciebie
wiary,  brak  przyjęcia  Rzymskokatolickiego
Kościoła,  grzebanie  najpiękniejszych  kobiet
świata z tego powodu, że przyszły one na świat
nie według planowanych przez ciebie wojennych
rzezi,  masakr,  ludobójstwa?  Czy  wyobrażasz
siebie jako męża, który zabija kobiety za wiarę,
za modlitwę, za rodzenie dzieci? Czy wyobrażasz
siebie jako mężczyznę, który zmusza kobiety do
kochania ciebie, który poniża kobiety, który żąda
od kobiet kobiet śmierci? Czy wyobrażasz sobie,
że  na  tym  świecie,  jedynie  Rzymskokatolicki
Kościół istnieje oraz ci, którzy przyjęli wiarę nie
po  to  jednak,  aby  zabijać,  ale  aby  błogosławić
Ducha  Świętego  Rzymskokatolickiego  Kościoła
małżeństwom  wierzących  dzieci?  Czy
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wyobrażasz sobie zabicie „stewardessy” atakiem
na Jana Pawła 2? Jeżeli na tym świecie nie jesteś
w  stanie  bronić  kobiet  nie  jesteś  żołnierzem.
Kobiety  nie  biegają  po  poligonach,  po  polach
bitew, nie biegają po pałacu kultury i nauki, świat
kobiet  powinien  być  wolny od zabijania  kobiet
wojnami, pałacem kultury i nauki, tym wszysktim
co  kobiety  miłość  poprostu  zabija  co  karze
kobiety  za  miłość,  za  radość,  za  wolność,  za
osobiste  piękno,  za  wiarę,  za  witanie  na  tym
świecie dzieci. Osoby, które płacą wam żołnierze
za  krzywdzenie  kobiet  są  nazistami,  są  tymi
samymi  osobami,  które  dokonywały  egzekucji
kobiet.  w  czasie  II  wojny  światowej,  czy  tak
trudno zgłosić sprawę ludobójstwa do trybunału
ds zbrodni przeciwko ludzkości, nie łapać się za
karabiny  maszynowe  granaty,  pistolety,  rakiety
czołgi  za  broń  jądrową.  czy  tak  trudno  jest
dotrzeć  do  osób,  które  wybrały  znęcanie  się,
torturowanie,  łamanie  kobiet  środkami  wojny?
Czy  tak  trudno  jest  w  bezpośrednim  przekazie
medialnym  odrzucać  wojnę,  ludobójstwo,
pogromy kobiet? Na czym polega pogrom? Kogo
pogrom  dotyczy?  Pogrom  dotyczy  kochanych
wierzących mam, które są również małżonkami.
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Czy pogromu nazwą jest gospodarka gwiezdnych
wojen? Czy pogromu źródłem jest brak  przyjęcia
będącego fundamentem nowych sakramentalnych
związków  małżeńskich  daru  słowa  bożego,
wesela  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwa?  Czy  napewno  weselem  nie
pogromem  jest  brak  przyjętego  słowa  bożego,
brak modlitwy komunii świętej, brak przyjętego
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa?
Czy  naprawdę  wolność  człowieka  do
świętowania  przyjętej  przez  człowieka  wiary
musi  na  planecie  ziemia  podlegać  tym,  którzy
odrzucili  wolność,  którzy  odrzucili  miłosć  do
wierzących  dzieci,  którzy  wybrali  zabijanie
wierzących  dzieci,  którzy  wybrali  torturowanie
wierzących  dzieci,  którzy  wybrali  zabjanie
małżeństw wierzących dzieci, ponieważ sami nie
są  dziećmi  tylko  przypominającymi  człowieka
osobami pozbawionymi powodu dla własnego na
świat przyjścia, z całą pewnością wojna nim nie
jest. Czy można człowiekowi, który nie wie po co
na  świat  przyszedł  wskazać  drogę  przyjęcia
dobrej  nowiny?  Czy  naprawdę  ogromnym
wyróżnieniem dla każdej oraz każdego z nas jest
poznanie powodu dla, którego człowiek powstał?
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Czy tym powodem są wyścigi  Formuły 1? Czy
wyścigi Formuły 1 są ostatecznym powodem dla,
którego  człowiek  na  świat  przyszedł?  Czy
oblewane szampanem przez kierowców Formuły
1  niewiasty  są  bolidami  do  roztrzaskania  przez
NATO? Przeprowadzane przez NATO egzekucje
kobiet  są  publicznymi  egzekucjami  nie  są
wyróżnianiem  kobiet  poprzez  wręczanie
kobietom  miejsc  na  podium.  Wspomniane  już
„stewardessy”  są  również  przez  Turcji  NATO
zabijane.  Czyżby  pan  bóg  wybrał  zabicie
wszytkich  kobiet  na  świecie  niczym innym jak
samochodem,  pojazdem  mechanicznnym,
również  czołgiem,  bądź  zrzucająym  ładunek
nuklearny  dronem?  Każda  niewiasta,  jedyna
córką z kulką w głowie?

Szanowni Państwo jesteśmy świadkami egzekucji
dokonywanej  na  Amerykankach  przez
akceptujące  broń  palną,  nie  wiarę   Polki  oraz
Polaków..  Cała  sprawa  trafia  do  trybunału   do
spraw przeciwku ludobójstwu dokonywanego na
dzieciach  obu  Ameryk,  dzieciach  obu  Ameryk,
nie  na  dzieciach  Mustafy  Kemala  Ataturka
białego  domu,  na  dzieciach  obu  Ameryk,  które
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zabijane są bronią palną, którą uważają za dar od
boga,  rzeczywiście  amunicja  do  broni  palnej
może być związana z mową Polek, amunicja do
broni  palnej  zabija  mowę  Polek.  W związku  z
tym  czy  Jula  Anklewicz,  Tadeusz  Anklewicz
Grażyna  Anklewicz  Roman  Anklewicz
Mieczysław  Krystyna  Gwara  są  wyznawcami
ofiarami  broni  palnej,  czy  są  wierzącymi
Polkami, Polakami? Jak można to sprawdzić? Do
Watykanu  zostaje  powołany  Karol  Wojtyła,
przyjmuje  on  imiona  Jan  Paweł  2.  W
Rzymskokatolickim  Kościele  zostają  udzielone
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakramenty Święte. Na świat przychodzą ofiary
Sejmu Halszka Marcin Górni Kamilka Mateusz.
Belweder  zajmuje  się  zabiciem  Julii  Tadeusza
Grażyny  Romana,  Mieczysława  Krystyny  Ewy
Romana.  Zadaniem  zabicia  dzieci
Rzymskokatolickiego  Kościoła  zajmuje  się
prymas Polski Józef Glemp. 
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Tadeusz  Rydzyk,  Mirella  Drożdź,  Paulina
Dworska,  Adam  Dworski,  Mirosława  Dworska
podejmują  się  likwidacji  dzieci
Rzymskokatolickego Kościoła. Wszyscy są już w
drodze do piekła. Konia bez głowy widziałem  w
sli gimnasrtcznej.

Czy naprawdę można powiedzieć, że Warszawa
jest dobrym pomysłem na zwrócenie sobie uwagi,
na to, że dzieci Izrael są zbawieniem dla miasta
w,  którym  produkowanie  obojętnie  jakiego
rodzaju  broni  palnej,  obojętnie  jakiego  rodzaju
uzbrojenia zawsze zabija dzieci Izrael,  jeżeli  na
planecie  ziemia  Polek  Polaków marzeniem jest
zabijanie  dzieci  pod  preteksterm  obrony  siebie
samych przed wyrazem Izrael? Dlatego sąd nad
Polkami,  Polakami  zostaje  przeniesiony  do
Białegostku,  gdzie  Polki,  Polacy  wznieśli
Rzymskokatolickiego  Kościoła  katedrę  pw.
Najświętszej  Marii  Panny.  Następnie  zadane
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zostaje pytanie, czy dzieciom Izrael wolno jest w
niej modlić się po to, aby dzieci mogły odrzucić
symbolizowany  przez  wyraz  Izrael  brak  słowa
bożego?  Powstają  samowar  (Aleksandra
Kostrzewska),  prodziż  (Michał  Probierz),
powstają  narzędzia,  które  sugerują  świętowanie
modlitwy  komunii  świętej  ugotowaniem,
upieczeniem  "terrorystów  rarytasów",  których
można  najpierw  zabić  wyprodukowaną  przez
Warszawę bronią palną. Powstaje Watykan, który
zwraca  uwagę  mieszkańcom,  mieszkankom
Warszawy  na  wymowę  stadionu  narodowego
(prodziż)  oraz  na  wymowę  Pałacu  Kultury  i
Nauki  (samowar),  powstaje  ...,  jeszcze  wiele
innych dzieł powstaje, ale to co odróżnia spacer
po Warszawie od spaceru po Jerozolimie ..., ... bo
to  co  łączy  to  symbolizowane  przez  nazwę
Warszawa  dzieci  narodu  wybranego,  które   po
ulicach Jerozolimy pragną nadal spacerować, nie
pragną być rozstrzeliwane przez produkowaną w
Polsce  masowej  zagłady  dzieci  narodu
wybranego  broń  palną.  Powinniśmy  sobie
zwrócić  uwagę  na  to,  że  Polki  Polacy  powinni
być  w  stanie  jak  najszybciej  przyjąć  do
Seminariów Duchownych  jak  największą  grupę
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obywatelek, obywateli Polski, którzy są dziećmi
narodu  wybranego,  po  to  aby  modlitwa  całego
narodu  Polski  była  możliwa.  Dlatego
produkowanie  w  Warszawie  jakiegokolwiek
uzbrojenia, które zabija dzieci narodu wybranego
uważane  jest  za  zbrodnię  dokonaną  na  całym
narodzie  Polski,  uważane  jest  za  zbrodnię
dokonaną  na  całym narodzie  wybranym.  Nie  z
błachego  powodu  istnieje  w  Polsce  Warszawa,
która nawiązuje do istnienia wolnych od zabójstw
wojny  spacerujących  po  Jerozolimie  dzieci
narodu wybranego. Ktoś mi zwraca uwagę na to,
że  to  samo  dotyczy  samych  dzieci  narodu
wybrnego, które w Izraelu produkują broń palną,
ponieważ Izrael jest brakiem słowa bożego, które
Polki, Polacy bardzo chętnie w ramach przyjęcia
wiary przyjmują, za co dzieci narodu wybranego
bradzo chętnie Polki Polaków rozstrzeliwują, gdy
one nie mogą tego smego w Polsce uczynić. Aby
zakończyć  debatę  nad  tym  kto  w  jakich
okolicznościach opuści  ten  świat  w odpowiedzi
na  zbrodnię  ludobójstwa.  pragnę  zwócić  nam
wszystkim  uwagę,  że  Duch  Święty  nie  dzieli
dzieci na lepsze oraz gorsze, że sam Duch Święty
ustanowił  Rzymskokatolicki  Kościół  wszędzie,
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tam, gdzie jedyne niewiasty pragnęły przyjąć dar
modlitwy  komunii  świętej  nie  pragnęły  przyjąć
braku słowa bożego, nie pragnęły przyjąć Izrael
inaczej  absolutną,  spoza  tego  świata  niewolę,
śmierć, piekło zabójstw. O to naród Polski zostaje
oczyszczony z każdego oskarżenia kierowanego
pod adresem jedynych Polek,  które  są  zabijane
przez wojny istoty,   które są w stanie nawrócić
się,  które  również  mogą  modlć  się  w  Ducha
Świętego ojczyźnie, w Polsce zawsze, gdy tylko
one  same zapragną  przyjąć  dar  mowy polskiej,
dar modlitwy polskiej,  dar języka polskiego nie
wojnę, nie zabójstwa, nie kaźń, ani śmierć jako
spełnienie swoich marzeń o modlitwie, o miłości
o kochaniu się. O to Duch Święty wraz z godłem
Polski  zaprasza  dzieci  każdego  narodu  do
wybrania, do przyjęcia języka modlitwy niewiast,
które  przyszły  na  świat  dla  modlenia  się,  dla
świętowania  modlitwy  kochaniem  się,  nie  dla
uprawiania  siebie  jak  pole  uprawne,  następnie
zaprasza do świętowania kochania się modlitwą
nie  zabiciem  modlitwy  związkiem  Izrael,
związkiem braku słowa bożego, związkiem braku
miłości  niewiasty  mężczyzny.  Zatem
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
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Sakrament  Święty  Modlitwy  Komunii  Świętej
dotyczy jedynie dzieci, które pragną modlić się,
dotyczy dzieci, które pragną świętować modlitwę
kochając się, ale, które nie pragną przestać siebie
nawzajem kochać. Związek małżeński nie może
dzieciom związku zastąpić Rzymskokatolickiego
Kościoła,  dlatego  modlitwa  komunii  świętej
dzieci jest  dzieci istnieniem na planecie ziemia.
Wygląda  na  to,  że  Duch  Święty  został
zdradzony  przez  osobę,  która  w  Mekkce
ustawiła Kamień Mekki, który nie mówi wiele o
radości  z  witania  potomstwa  dla,  której
Rzymskokatolickiego Kościoła Krzyża Świętego
Sakrament  Święty  Modlitwy  Komunii  Świętej
Małżeństwa  Wierzących  Dzieci  został
ustanowiony.  Kobieta,  nie  mężczyzna  decyduje
mówi  kamień  Mekki  i  właśnie  komfortowi
witania  dzieci  dedykowana  została  każda
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Msza  Święta,
podczas, której najpiew my same, my sami jako
wierzące dzieci na świat przychodzimy, następnie
podczas,  której  będąc  dziećmi  połączonymi
Rzymskokatoilckego  Kościoła  Krzyża  Świętego
Sakramentem  Świętym  Modlitwy  Komunii
Świętej  Małżeństwa  razem  wspólnie,
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jednomyślnie  jako  małżeństwo  wierzących
kochających  Ducha  Świętego  dzieci  własne
potomstwo na świat zapraszamy. O czym piszę...,
z  pomocą  przychodzi  mi  Palestyna,  która
przypomina  mi  o  prawach  kobiet  do  przyjęcia
Rzymskokatolickiego Kościoła  za  nim mogłaby
kobieta  przyjąć  niewierzącego  mężczyznę  w
ramach  witania  przez  siebie  obcych  sobie,
niewłasnych  dzieci  w  ramach  skrzywdzenie
siebie  jedynie  wyobrażeniami  o radości  kobiety
witającej dziecko, dookoła, której jak widzimy na
przykładzie kamienia Mekki biega wierny, mało
kochający  niewiastę  z  dzieciątkiem mężczyzna.
Proszę  mnie  zrozumieć,  witanie  przez  kobietę
dziecka nie jest usuwaniem przez kobietę raka z
wnętrza kobiety. Czy dzisiaj Duch Święty Mekki
podróżuje po świecie z przyczepionym do siebie
kamieniem  Mekki?  Czy  ustawiony  w  Mekkce
kamień  Mekki  przeszkadza  kobietom  w
modlitwie  w  wybudowanym  w  tym  samym
miejscu  Rzymskokatolickim  Kościele?
Ustawiony  w  Mekkce  Kamień  Mekki
uniemożliwia  wybudowanie  w  miejscu
ustawienia kamienia Mekki Rzymskokatolickiego
Kościoła  w,  którym  kobiety  Mekki  mogłyby
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dniami  i  nocami  przyjmować  wiarę,
przygotowującą  kobiety  do  przywitania  na
planecie  ziemia  własnego  potomstwo,  które
byłoby  kochane  przez  kochaną  mamę  oraz
kochanego  tatę,  które  byłoby  kochane  przez
małżeństwo  wierzących  rodziców,  którzy  są  w
stanie  przywitanym  dzieciom  przekazać  dobrą
nowinę o Rzymskoktolickim Kościele, po to aby
witanie dzieci mogło być weselem radości kobiet,
nie  wyrokiem  śmierci.  Czy  pojazdem  Subaru
można przywitać kogokolwiek na tym śweicie co
dopiero  dziecko?  Co  pojazd  Subaru  mówi  o
witaniu dzieci w kraju jego produkcji? Proszę nie
błądzić.  Rzymskokatolicki  Kościół  wyjaśnia
nieporozumienia  związane  z  rangą  wydarzenia
narodzenia dziecka,  które po przyjściu na świat
Duch  Święty  zaprasza  do  przyjęcia  wiary
umożliwiającej narodzonej na świecie  wierzącej
niewiaście  modlenie  się  kochanie  się.  Jak
państwo myślą po co dzieci na świat przychodzą?
Dla marzeń o kochaniu się? Modlitwa Komunii
Świętej jest Modlitwą Kochania Się, pragnę tylko
aby  narodzenie  dziecka  nie  było  poddawane
pomniejszaniu,  degradowaniu  rangi  wydarzenia
samochodem wyprodukowanym dla przewożenia
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cebuli.  Adamie  Anklewiczu,  czy  Twój  pojazd
marki  Volvo,  przypominał  Tobie słynny kamień
ustawiony nieopodal wejścia do klatki schodowej
budynuk  Złota  3  m.  16?  Czy  w  tym  właśnie
kamieniu  zobaczyłeś  całą  swoją  rodzinę
znajdującą się za sterami pojazdu na prąd? 

Końcowe  pytanie  czy  syn  Julii  Tadeusza
Anklewiczów zastąpił małżeństwo  chrześcijanki
chrześcijanina  związkiem  Izrael,  związkiem
poświęconym  zabijaniu   narodzin  wierzących
dzieci?  Czy  tym  związkiem  jest  związek
Magdaleny  Ogórek,  Romana  Anklewicza?  Czy
celem tego związku jest  mordowanie wierzcych
dzieci na całym świecie, również w  Palestynie?
Czy Roman przyjął kontrakt zabójstw wstępując
w  sakramentalny  związek  małżeński  z  córką
Mieczysława  Krystyny  Gwarów  z  bliską
dzieciom Palestyny, dzieciom USA Ewą Witkorią
Gwarą?  Czy  Magdalena  Ogórek  istnieje  w
mieszkaniu Krystyny Mieczysłąwa Gwarów? Czy
dzisiaj Anna Hulpowska będąc niewiastą pragnie
to  samo  co  Roman  uczynić?  Czy  może  już  to
uczyniła?  Czy dzisiaj Magdalena Ogórek istnieje
na  dzieciach  narodu  wybranego  jako  kat,  jako
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zabójca dzieci narodu wybranego?

Może nie.

Czy Magda Roman próbują rękami Amerykanów,
Amerykanek zgładzić dzieci narodu wybranego?
Tutaj  bardziej  widzę  obronny  wpływ
Gromosława Czempińskiego.
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Pierwsza  próbą  pogrzebania  dzieci  narodu
wybrnego jest zabicie Saddama Husajn wyrazem
Tel  Aviw.  Co  robią   Magdalena  Roman  na
Saddamie Husajnie?

Czy Magda Roman zabili Jezusa z Nazaretu?
Podsumowanie, broń palna, jest zabójstwem.

Pytanie czy Mirella Drożdż, Magdalena Ogrórek,
Marta  Gessler  są  zabójczyniami  modlitwy
komunii  świętej  własnego  potomstwa?  Czy
Mieczysław  Gwara  jest  zabójcą  modlitwy
komunii  świętej  potomstwa  Krystyny  Gwary?
Czy  Tadeusz  Anklewicz  jest  zabójcą  modlitwy
Komunii świętej potomstwa Julii Anklewicz? Czy
Roman Anklewicz jest zabójcą modlitwy komunii
świętej  potomstwa  Ewy  Wiktorii  Gwary?  Czy
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naprawdę  w  Rzymskokatolickiego  Kościoła
Tabernakulum  wszystkie  wymienione  w
prezentowanym dokumencie osoby mają zamiar
znaleźć się?   

Czy amerykańska  pustynna burza jest wojną na
bliskim  wschodzie,  czy  bardziej  zgładzeniem
Anety  Gwary?   Czym  innym  zajmuje  się
Anklewicz Grażyna, „Żytnia”?

Grobem Anety Gwary

Marta Gessler.
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Czy  Jula  Tadeusz  Grażyna  Roman
Anklewiczowie  mogą  na  tym  świecie  przyjąć
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześijaństwo?
Czy Marta Gessler może na tym świecie przyjąć
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwo?
Marta  Gessler:  pociągnięcie  za  spust
wycelowanej  w  niemowlę  broni  palnej,  Jula
Tadeusz Grażyna Roman Anklewicz załadowanie
broni  palnej  służącej  do  zastrzelenia
niemowlęcia. Jakub Pawlak zabicie niemowlęcia.

Lockerbie obrazem zastrzelonego niemowlęcia.
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World Trade Center początkiem egzekucji niemowlęcia.

Agata po zatstrzeleniu niemowlęcia Agaty.
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Pogrzeb Agaty (Agca) Duda (Ali).

43



Grób Agaty Duda zabitego niemowlęcia.

Niemowlę  Agaty  nie  zostaje  zabite  przez  Agatę  jak
kamień Mekki sugeruje, ale przez NATO.
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NATO egzekucją dzieci Agaty Dudy, egzekucją Agatty.

Czy  Andrzej  Duda  jest  w  stanie  przyjąć
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwo?  Czy
Aagata  Duda  jest  w  stanie  przyjąć  Rzymskokatolickiego
Kościoła  chrześcijaństwo?  Czy  Agata  Duda  zabija
modlitwę  komunii  świętej  własnego  potomstwa,  czy
Andrzej  Duda zabija modlitwę komunii  świętej  własnego
potomstwa?  Czy  Ali  Agca  jest  w  stanie  przyjąć
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa,  czy  Ali
Agca  zabija  modlitwę  komunii  świętej  Agnes  Gonxha
Bojaxhiu?
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Jan Paweł 2
Czy  Jan  Paweł  2  jest  w  stanie  przyjąć
Rzymskoaktolickiego  Kościoła  chrześcijaństwo,  czy
Jan Paweł 2 Karol Wojtyła zabija Modlitwę Komunii
Świętej  rodziców  Justyny  Malinowskiej?  Czy
Małgorzata  Bożek  jest  jest  w  stanie  przyjąć
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwo,  czy
jest  zabójczynią  własnej  oraz  własnego  potomstwa
modlitwy komunii  świętej?  Czy  ktokolwiek  na  tym
świecie  zabija  Małgorzaty Bożek modlitwę komunii
świętej,  czy  ktokolwiek  na  tym  śweicie  zabrania
Małgorzacie  Bożek  przyjęcie  Rzymskokatolickiego
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Kościoła chrześcijaństwa? Cerkiew?

Grobem całej rodziny Julii Tadeusza Grażyny Romana
Bartosza  Małgorzaty,  grobem  każdej  Polki,  grobem
każdego Polaka, nawet grobem pluszowego misia.

Wygląda na to, że cały Watykan, Bazylika Świętego
Piotra  dotyczy  wyłącznie  dwóch  osób.  Dotyczy
Aleksandry Kostrzewskiej, Taduesza Rydzyka, którzy
powinni porzucić własną fascynację mediami,  dostać
się  do  miasta  stworzonego  wyłącznie  dla  przyjęcia
wiary  przez  Tadeusza  Rydzyka,   Aleksandrę
Kostrzewską,  po  to  aby  nie  byli  oni  niewolnikami
zabójców,  zabójstw,  morderstw,  osobistego  braku
miłości  do  Ducha  Świętego,  który  miłuje  każde
dziecko,  który  wyróżnia  każdego  dziecko,  które
zaprasza  wybrane  dzieci  do  przyjęcia
Rzymskokatolickiego Kościoła chrześcijaństwa, po to
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aby dar małżeńskiej miłosc mógł być w ogóle przez
dzieci  przyjęty,  po  to  aby  małżeństwo  stało  się
prawdą,  nie  bujdą,  nie  końcem  człowieka.  Na  tym
świecie  nie  ma  większej  radości  od  przyjęcia  daru
modlitwy  komunii  świętej,  który  zawsze  powinien
być jedynym możliwym wydarzeniem w całym życiu
człowieka  przygtoowującym  go  do  przyjęcia
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  do  przyjęcia
Rzymskokatolickego  Kościoła  Krzyża  Świętego
Sakramentu  Świętego  Modlitwy  Komuni  Świętej
Małżeństwa.  O  Aleksandrze,  Tadeuszu  mówi  w
Bazylice Świętego Piotra miejsce ołtarza, które wieje
za  przeproszenniem  nieczystością,   które  odstrasza,
zastrasza, które zabija nie tylko dzieci Italii również
Tadeusza  oraz  Aleksandrę.   Akt  przyjęcia
Rzymskokatolickego  Kościoła  powinien  być
weselem, zatem papierzu Franciszku prosimy ciebie o
nie  odrzucanie  Aleksandry  Kostrzewskiej  oraz
Tadeusza Rydyzka z grona wierzących dzieci, z grona
wolnych dzieci z grona dzieci, które pragną modlć się
do  Krzyża  Świętego.  Kochany  Franciszku,  czy
Bazylika Świętego Piotra w Watykanie  jest gotową na
przyjecie Krzyża Świętego daru od narodu Polski dla
dzieci  na  całym świecie.  Tadeusz Rydzyk mówi,  że
drewno  na  Krzyż  Święty  powinno  pochodzić  z
Ameryki,  a  ja  piszę  wszem  i  wobec,  że  czołgi
Abramsy samoloty  F35,   Apache,  broń  nuklearna  z
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całą  pewnością  nie  są  drewnem  na  Krzyż  Święty.
Może ktoś w Italii jest w stanie podjąć temat? Antonio
Ferrari?  Widzisz Romino jaki dowicp udało mi się
pod koniec  dnia  napisać:  Al  Bano  niedźwiadkiem,
Alsu  kobietą  Koloseum  Warszawy  istniejącą  dla
wyścigów bolidów Formuły 1 z mocnymi silinikami
„Romina”? Nie wątpcie dłużej, nie lękajcie się proszę
porzucić  kanonów  piękna  wierzących  dzieci,  takich
kanonów po prostu  nie ma. Wierzące dziei są piękne
ponieważ  są  wierzące,  dlatego  miłość  wierzących
dzieci  jest  piękna.  Nie  wierzymy w nic  co  nie  jest
modlitwą,  ponieważ   od  modlitwy  nie  ma  niczego
lepszego,  ponieważ  Krzyż  Święty  modlitwie
błogosławi,  ze  względu  na  Krzyża  Świętego
błogosławieństwa  powinniśmy  dbać  o  istnieniee
Krzyża  Świętego  w  każdym  miejscu  narodzin
Rzymskokatolickego  Kościoła  chrześijanek,  w
każdym  miejscu  narodzin  Rzymskoaktolickego
Kościoła  chrześcijan,  w  każdym  miejscu  narodzin
wierzących dzieci małżeństw. Człowiek nie wiedział,
że  Rzymskokatoilcki  Kościół  jest  jedynym
przekazem, a wystarczy powiedzieć, że po przyjęciu
Rzymskokatolickiego Kościoła chrześcijaństwa jedno
ziarenko ziemi wygrywa z Al Bano ponieważ ziarenko
ziemi  jest  chrześcijańskim,  że  jeden  promyk słońca
wygrrywa z  Rominą,  ponieważ jest  chrześcijańskim
promykiem  słońca.   Rzymskokatolicki  Kościół  jest
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domem  narodzin  Rzymskokatolickego  Kościoła
chrześcijanek,  chrześcijan,  aby kochane modlące się
do  Krzyża  Świętego   dzieci  nie  przegrywały  z
cząstkami tego wszechświata, ale aby mogły kochać
przede wszystkim Ducha Świętego, następnie mogły
narodzić  się  wyznaniem  miłości  do  siebie
nawzajem.Wówczas  przyjęcie  Rzymskoaktolickego
Kościoła  Krzyża  Świętego  Sakramentu  Świętego
Modlitwy Komunii Świętej Małżeństwa Kochających
Ducha  Świętego  Dzieci  może  mieć  miejsce.  Dzień
dobry Rosjanki, dzien dobry Rosjanie nie lękajcie się
proszę  odkrywać  Rzymskokatolickego Kościoła,  nie
lękajcie się proszę uczestniczyć w weselu spełnienia
marzeń o miłości dzieci, którymi zawsze pragnęłyście,
którymi  zawsze  na  planecie  ziemia  pragnęliście
narodzić.  się  Możemy  przecież  sobie  wyobrazić
bezpodstawne  pretendowanie  do  tytułu   swoich
bliźnich miłości. Wierzącymi proszę bądźcie na tym
polega Rzymskokatolicki Kościół, że nikt nie oddaje
swojej  wiary  swojego  istnienia  swojej  modlitwy
komunii świętej  dlatego jedynie Duch Święty może
zadecydować  o  gotowości  dzieci  do  przyjęcia
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża  Świętego
Modlitwy  Komunii  Świętej  małżeństwa  wierzących
dzieci.  Człowiekowi  jest  to  surowo  zabronione.  Na
tym  polega  wesele  Ducha  Świętego  królestwa,  że
dzieci  zawsze  są  wolne  od  przymusu  udawania
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miłości, że dzieci są wolne do przyjęcia wiary, której
rodzicom dzieci nie wolno odrzucać,  że na planecie
ziemia  istnieją  Rzymskokatolickiego  Kościoła,
kochające perfekcyjną miłością małżeństwa rodziców
dzieci,  nie  „Związek  Radziecki”.  Czy  zatem
wymienione  w  prezentownym  dokumencie  osoby
muszą  wejść  do  Tabernakulum?   Nie  żadna  z
wymienionych osób, żadna osoba na tym świecie nie
musi  wchodzić  do  Tabernakulum,  ponieważ
Tabernakulum jest znacznie mniejsze od Rosji Ducha
Świętego  ojczyzny  wiezących  dzieci,  które  wolą
kochać  wierzące,  światłe  Rosjanki  również  dzieci,
które  nie   muszą  udających  zwierzęta  mężczyzn
znosić.  Nikt  też  nie  musi  udawać  chrzęszczących
babuszek  kochanych  „babć”,  które  chodzą  po
śniegowej pierzynie. Pamiętajmy proszę Duch Święty
decyduje,  zawsze  pamiętamy,  gdy  modlimy  się  do
Krzyża  Świętego,  ponieważ  Ducha  Świętego  imię
Jezus  w  Rzymskokatolickego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakramencie  Świętym Modlitwy  Komunii
Świętej  przyjęłyśmy,  przyjęliśmy.  Wówczas  wolne
jesteśmy,  nie  poszukujemy  mężów,  wówczas  wolni
jesteśmy nie poszukujemy małżonek. Karolu Wojtyło
zmusiłeś  niewiastę  do  kochania  ciebie  wydając
niewiast dzieci do zabicia w Auschwitz Birkenau, w
całej  Polsce,  w szkołach na całym świecie? Józef
Glemp  to  przemoc  stosowana  na  Ewie  Wiktorii
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Gwarze   przez  Romana  syna  Julii  Tadeusza
Anklewicza.  Łamanie  kobiet  kończy  istnienie
ludobójców  kobiet.  Karol  Wojyła  zdawać  się
wszystkim może pełni rolę szefa  zabójców kobiet
w Polsce oraz na całym świecie. Imię Karol Wojtyła
jest imieniem ludobójczej inwazji na Polskę, której
dzieło niejednokrotnie Karol Wojtyła wykorzystuje
dla  zabijania  dzieci  na  calym  świecie,  następca
Karola  Wojtyły  Franciszek  wykorzystuje  przemoc
zagłady  nuklearnej  dla  zabijania  kobiet  na  całym
świecie.  Nie  może  on  przekazać  dobrej  nowiny
Rosjankom.

Koniec
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